
14:35

14:35

15:30

14:45

14:35

13:30

14:35

15:30

13:30

14:35

14:35

15:30

14:35

14:45

帰りの会終了

11:40

11:55

式準備

学年内日課

学年内日課

昭和の日

金４ 金６

給食開始

4 5 6 備考

完全下校時刻：17:00
日 曜 予定 1 2 3

金

2 水

1 火 学年末休業

3 木

4

7 月 着任式・始業式 始業式 学活

5 土

6 日

8 火

学活

学年内日課

10 木 入学式

9 水 入学式準備 学年内日課

２年生は自宅学習

11 金 発育測定

12 土

発育測定 学年内日課

13 日

14 月 学年内日課

16 水 生徒指導集会 集会

15 火 眼科検診・生徒写真撮影 学年 写真 学年内日課

学年内日課

18 金 新入生歓迎会・仮入部、正式入部開始・内科検診

17 木 避難訓練 避難訓練学年内日課

学年内日課 新入生歓迎会

20 日

19 土

22 火 全校委員会

21 月 職員会議

23 水 学年始め保護者会・SNS集会 水１ 水２ 水３ 水４ SNS 保護者会

24 木 歯科検診 木2 木3 木4 木5 木6

25 金 スケアードストレート自転車交通安全教室 金１ 金２ 金３ 金６

26 土

27 日

30 水

月５月４月３月２月１月28

火29
部活発足会火5火4火3火2火1部活動発足会

＜5月の予定＞

1日部活動保護者会 7～1２日保護者希望面談 20日生徒総会

和温
わおん

今年度も柏第三中学校の活動への

ご理解、ご協力をよろしくお願いします。


