



柏第三中学校

2学年 学年通信

第1号

令和7年 4月7日

進級おめでとうございます！

新たなメンバーを紹介します！！

1組担任 青柳裕太

教科 国語

好きなバスケットチーム
千葉ジェッツ(Bリーグ)
スパーズ(NBA)
生徒へのメッセージ
スポーツ・ギター・マンガ
が大好きです！みなさんとの生活が楽しみです！

2組担任 平川駿太

教科 音楽

好きな野菜 キャベツ
生徒へのメッセージ
今年も担当することになりました。
たくさん歌いましょう！
ヨロシク！

2学年主任

3組担任 米山淳
教科 技術
好きなおかし グミ
生徒へのメッセージ
今年もよろしく
お願いします！
共に成長しましょう！

4組担任 渡邊昂太

教科 保健体育

好きな飲食店 やよい軒
生徒へのメッセージ
また皆さんの学年を担当する
ことができて嬉しいです！
一緒に成長できる年になれば
いいなと思っています。
最高の1年にしましょう！

5組担任 佐伯桃子

教科 社会

好きなジブリ
千と千尋の神隠し
生徒へのメッセージ
進級おめでとうございます。
みんなの良さであふれるあった
かい1年にしてほしいな！
一緒に頑張っていきましょう！

コスモス1組担任

平野貴也
好きなサッカーチーム
柏レイソル
生徒へのメッセージ
2年生の一員になれてとても嬉しいです！！
一緒に成長ていきましょう。

2学年副主任

副担任 佐藤裕

教科 保健体育

好きな俳優 荒川良々
生徒へのメッセージ
よろしく
お願い致します。

副担任 常松 勝

教科 理科

好きなスポーツ 野球
生徒へのメッセージ
今年度から2学年に入り、
期待でいっぱいです！実りのある1年にできるよう一緒に頑張りましょう。

副担任 谷垣雅代

教科 数学

好きな季節 夏
生徒へのメッセージ
自分で考えて、いろいろできる年、充実した1年にしてください。
よろしくお願いします。

4月の予定



完全下校時刻：17:00

日	曜	予定	1	2	3	4	5	6	備考	帰りの会終了
1	火	学年末休業								
2	水									
3	木									
4	金									
5	土									
6	日									
7	月	着任式・始業式	始業式	学活	学活					11:40
8	火									11:55
9	水	入学式準備							式準備	給食開始 13:30
10	木	入学式							2年生は自宅学習	
11	金	発育測定							発育測定	14:35
12	土									
13	日									
14	月								学年内日課	14:35
15	火	眼科検診・生徒写真撮影	学年	写真					学年内日課	15:30
16	水	生徒指導集会							集会	14:35
17	木	避難訓練							避難訓練	14:45
18	金	新入生歓迎会・仮入部、正式入部開始・内科検診							新入生歓迎会	15:30
19	土									
20	日									
21	月	職員会議							学年内日課	14:45
22	火	全校委員会							学年内日課	14:35
23	水	学年始め保護者会・SNS集会	水1	水2	水3	水4	SNS	保護者会		13:30
24	木	歯科検診	木2	木3	木4	木5	木6			14:35
25	金	スケアードストレー自転車交通安全教室	金1	金2	金3	金4	金6	金6		15:30
26	土									
27	日									
28	月		月1	月2	月3	月4	月5			14:35
29	火	昭和の日								
30	水	部活動発足会	火1	火2	火3	火4	火5	部活発足会		14:35

<5月の予定>

1日 部活動保護者会 7~12日 保護者希望面談 20日 生徒総会

今年度も柏第三中学校の活動への

ご理解、ご協力をよろしくお願いします。